2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля   2022 года						                           № 665

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 19.01.2018 № 72 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом города Твери, постановлением Главы администрации города Твери от 12.12.2008 № 3468 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда в муниципальных учреждениях города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда в муниципальном казенном учреждении «Центр организации торгов», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 19.01.2018 № 72 (далее – Положение), следующие изменения:
         1.1. Таблицу пункта 2.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	10 712

	Секретарь

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	5 квалификационный уровень
	12 319

	Главный специалист в отделе

                                                                                                                                  »;

1.2. Таблицу пункта 2.3 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Заместитель начальника отдела
	13 390

         »;
1.3. Таблицу пункта 5.1 Положения изложить в новой редакции:
«
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	18 532

	Заместитель директора, начальник отдела
	15 319

	Главный бухгалтер
	13 926

													         ».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.

Глава города Твери 				                                              А.В. Огоньков